φάση της ζωής του (παιδική ηλικία, εφηβεία, ενήλικας, γέρος) αναγκάζεται ξαφνικά να ξενιτευτεί. 

Ένα διαχρονικό πρόβλημα που αγγίζει τους Έλληνες σαν πρόσφυγες (Καταστροφή της Σμύρνης 

κλπ).  

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.100,00€ (χίλια εκατό ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο 

“ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση της μουσικής παράστασης 

με τίτλο «Ξαφνικά χωρίς πατρίδα» σε σύνθεση Γιώργου Κωστούλη στο Χατζηγιάννειο Πνευματικό 

Κέντρο, την Τετάρτη 9 Απριλίου 2025. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1.100,00€ (χίλια εκατό ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο 

«ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΕΞΟΔΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ 887,10€ 212,90€ 1.100,00€